
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-IT/1605/22
Spis. zn.: ZN/46/IT/22
Počet listů:  1
Počet příloh:  0
Vyřizuje: Mgr. Vladimíra Kolářová
Tel.: 377 195 679
E-mail: vladimíra.kolarova@plzensky-kraj.cz
Datum: 02.11.2022

Vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce Dodávka serverů pro 
Plzeňský kraj na základě žádosti dodavatele ze dne 01.11.2022 obdržené 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010022

Dotaz dodavatele:

V Příloze č. 1 ZD se požaduje: „Základní deska či management serveru musí být 
vybaveny vlastním dedikovaným úložištěm pro umístění ovladačů potřebných pro 
instalaci OS, diagnostických nástrojů a také konfiguračních parametrů jednotlivých 
komponent pro případ výměny HW, aby nebylo nutné použití CD/DVD nebo jiných 
asistenčních médií.“
Lze pro tyto účely namísto vlastního dedikovaného úložiště použít řešení s USB flash 
drivem?

Odpověď zadavatele:

Ano, lze, v případě, že bude flashdisk zapojen přímo do základní desky uvnitř skříně 
(šasí) serveru. (Cílem tohoto opatření je, aby nedošlo k úmyslnému anebo 
neúmyslnému vyjmutí potřebných ovladačů potřebných pro instalaci OS, 
diagnostických nástrojů apod.)

V reakci na shora uvedený dotaz dodavatele zadavatel zveřejňuje na URL adrese 
vyhlášené veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/vz00010022) upravené znění 
Technické dokumentace (příloha č. 1 Zadávací dokumentace) a současně upravené 
znění přílohy č. 6 Zadávací dokumentace – nabízené technické řešení a žádá 
dodavatele, aby při zpracování nabídky pracovali s upraveným zněním Technické 
dokumentace a použili upravenou přílohu č. 6 Zadávací dokumentace. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010022
https://ezak.cnpk.cz/vz00010022


 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:

• původní lhůta pro podání nabídky: do 15.11.2022 do 09:00 hodin

• nová lhůta pro podání nabídky: do 21.11.2022 do 09:00 hodin

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na URL adrese vyhlášené 
veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/vz00010022), na které jsou dostupné kompletní 
zadávací podmínky veřejné zakázky.

S pozdravem

Petr Vanka
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00010022

		2022-11-02T09:52:14+0000
	Not specified




